
 

 

          Il Dirigente Settore LL.PP.    

              ing. Enzo Balducci    

                   __________________ 
 
 

Città di 

 

 

 SETTORE  L
 

 

 
 ORIGINALE  DETERMIN

 

 
OGGETTO: Sistemazione serran

Ortofrutticolo. Affida
Antonio da Molfetta,
comma 1 lett.0a) L.166

 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all'albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal __________ al 

_____________ 

 

 

  
li, ___________    Il Segretario Generale  

        ________________ 
Responsabile del procedimento: ing. En 
Iscritta al n°  459 del Registro Determ

 .  
Per l’esecuzione: 

Al __________________________ 
 Al __________________________ 
Assunta in data:  10 DIC 2004   Al __________________________ 
 

IL CAP
      



 

 

 
 

Premesso che : 

- Con ordinanza Sindacale n.35808 del 10.08.2004 veniva stabilito il trasferimento delle attività mercatali nel 

nuovo mercato ortofrutticolo, alla data del 04.10.2004, e la dismissione della vecchia struttura; 

- gli assegnatari evidenziavano la necessità di una revisione generale delle serrande che sia per forzature 

eseguite da ignoti che per il mancato funzionamento dall’ultimazione dei lavori (notevole tempo trascorso) 

era per la maggior parte bloccate; 

- a tal proposito, ravvisati gli estremi di urgenza, al fine di consentire il trasferimento delle ditte, veniva 

opportunamente contattata la Ditta Ciccolella Angelo Antonio da Molfetta, iscritta nell’albo delle ditte di 

fiducia e disposta ad intervenire “ad horas” per l’esecuzione di lavori di sistemazione delle serrande 

comprendente la sostituzione di molle , serrature, interruttori e quant’altro necessario per renderle funzionali, 

nonché la riparazione della recinzione in più punti forzata;  

Ciò premesso : 

- Accertato che nel caso di specie ricorrono le condizioni previste dall’art.46 del Regolamento Comunale dei Contratti 

e degli Appalti per l’affidamento diretto a trattativa privata stante la specificità dell’intervento, nonchè le condizioni 

previste dall’art.24, comma 1 lett.0a) della legge 109/94 come modificato dalla legge 166/2002; 

- Ritenuto congruo sia sotto il profilo economico che tecnico il tipo di intervento, si riteneva opportuno provvedere con 

urgenza all’affidamento del lavoro alla predetta ditta; 

- Visto che il lavoro veniva eseguito tempestivamente lavorando anche in giorni festivi ed a perfetta regola d’arte, 

consentendo così il trasferimento delle ditte presso la nuova struttura; 

- Ritenuto dover liquidare la fattura n.46/2004 per complessivi €. 14.760,00 presentata dalla Ditta e ritenuta congrua 

da parte del Settore LL.PP.;  

- Visto il Regolamento Comunale dei Contratti e degli Appalti; 

- Vista la legge n.109/94 e succ.legge n.166/2002;  

- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107e 192 del T.U.E.L. D.L.vo 

n.267/2000; 

DETERMINA 

Per quanto precede : 

1) Approvare, ora per allora, la spesa di €.14.760,00, IVA compresa, nonché l’affidamento a trattativa privata del 

lavoro urgente alla Ditta Ciccolella Angelo Antonio da Molfetta; 

2) Imputare ed impegnare la spesa al Cap.55401 “ Mutuo completamento I° lotto Nuovo mercato Ortofrutticolo “ del 

bilancio 2001 imp.n. 5877/11. 

3) Dare atto che in data 24.11.2004 è stata avanzata richiesta alla Cassa DD.PP. di erogazione della somma di pari 

importo a quella dell’intervento effettuato. 

4) Autorizzare il Settore Economico-Finanziario ad emettere mandato di pagamento di €.14.760,00 IVA compresa in 

favore della citata ditta a fronte di fattura n.46/2004, vistata, per la regolarità della prestazione, da parte del Settore 

LL.PP.; 
 
5)  Responsabile del procedimento è il Geom. Giuseppe de Pinto; 

 
6) Trasmettere copia della presente determinazione
Settore Economico Finanziario per i conseguenti ad
 
7) La presente determinazione, comportando impe
Finanziario per il visto di regolarità contabile attest
T.U.EE.LL. ed è esecutiva con l’apposizione di tale v
 

 

 
 
 

 


